М И Н И С ТЕРС ТВО  ЗДРАВООХРАНЕН ИЯ
КАЛУЖ СКО Й  ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№
N

О внесении изменения в приказ
министерства здравоохранения
Калужской области от 04.02.2015
№  116 «О  наблюдательном совете
государственного
учреждения

автономного
здравоохранения

Калужской области «Калужский
областной специализированный
центр инфекционных заболеваний и
СПИ Д» (в редакции приказа
министерства здравоохранения
Калужской области от 24.07.2015
№  827)

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах
органов государственной власти Калужской области» П РИ КА ЗЫ ВА Ю :

Внести в приказ министерства здравоохранения Калужской области от 04.02.2015
№  116 «О наблюдательном совете государственного автономного учреждения
здравоохранения Калужской области «Калужский областной специализированный центр
инфекционных заболеваний и СПИД» (в редакции приказа министерства здравоохранения
Калужской области от 24.07.2015 №  827) следующие изменения:

1. Ввести в состав наблюдательного совета государственного автономного
учреждения здравоохранения Калужской области «Калужский областной
специализированный центр инфекционных заболеваний и СПИД» (далее
наблюдательный совет) в качестве представителя учредителя Абрамову Ларису
Валентиновну заместителя министра - начальника управления экономического
планирования, бухгалтерского учета и отчетности министерства здравоохранения
Калужской области.

2. Вывести из состава наблюдательного совета Шестернину Е.А.

Министр К.Н. Баранов